АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  12 »     марта      2020 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                   №    213

	Об утверждении состава Общественного совета муниципального района «Печора»

В соответствии с п.5.8 Положения об Общественном совете муниципального района «Печора», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Печора» от 11 декабря 2019 года № 1566 и протоколом заседания рабочей группы по формированию Общественного совета   муниципального района «Печора» от 02 марта 2020 года

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав Общественного совета муниципального района «Печора» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Е.Ю. Писареву.
Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                        Н.Н. Паншина

Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»
                                                                                                   от «12» марта 2020 г. № 213
Состав Общественного совета муниципального района «Печора»

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Антамонов

Николай Николаевич
	Заслуженный военный летчик РФ, Почетный гражданин города Печоры, член Печорской городской организации ветеранов

	2.
	Борисова Ирина Станиславовна
	Старший воспитатель МАДОУ «Детский сад № 19»

	3.
	Ванина Елена Анатольевна
	Заместитель главного врача по медицинской части ГБУЗ РК «Печорская ЦРБ»

	4.
	Викторова Инна Михайловна
	Старший воспитатель «Детский сад № 18»

	5.
	Вольф Ольга Романовна
	Заведующий отделением народных инструментов музыкального отделения МАУ ДО «Детская школа искусств г.Печора»

	6.
	Волынкина

Елена Анатольевна
	Заведующий Печорским филиалом ГКУ РК «РОП Главы РК»

	7.
	Измайлов

Максим Витальевич
	Член Печорского городского казачьего общества «Станица Печорская во имя Святителя Стефана Пермского»

	8.
	Каманчаджян

Данел Вазгенович
	Фотохудожник, представитель общественности

	9.
	Канев Герасим Альбертович
	И.о. руководителя Печорского представительства МОД «Коми войтыр», председатель Общественного совета МР «Печора»

	10.
	Красий Александр Геннадиевич
	Заместитель председателя Печорской городской национально-культурной автономии украинцев

	11.
	Ларионова Ирина Евгеньевна
	Заведующий Дома культуры пгт. Изъяю филиала «МКО «Меридиан»

	12.
	Меньшиков Владимир Васильевич
	Председатель Печорской городской организации ветеранов Коми республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	13.
	Наквасина Людмила Александровна
	Председатель Печорского отделения МОД Коми ижемцев «Изьватас»

	14.
	Стан Эдуард Эдуардович
	Пенсионер, представитель общественности

	15.
	Терентьева Татьяна Ивановна
	Председатель Печорской районной организации Коми республиканской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	16.
	Тропина Юлия Николаевна
	Генеральный директор ООО «Современная Медицинская Клиника»

	17.
	Труфанова Татьяна Владимировна
	Учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ
«49» г. Печора

Секретарь Печорского отделения «Союз ветеранов Афганистана, Чечни»

	18.
	Ускова Татьяна Леонидовна
	Директор ГУ РК  «Детский дом № 17 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» г. Печоры

	19.
	Чупров Николай Александрович
	Председатель Печорского представительства МОД «Русь Печорская»

	20.
	Шиповалова Виктория Александровна
	Директор МАУ ДО «Дом детского творчества»
 г. Печора

___________________________